Протокол №7
заседания Штаба воспитательной работы
МБОУ Русской СОШ им. М. Н. Алексеева
от 20.05.2025 г.

Присутствовали:
Колинько Г.В. - директор МБОУ Русской СОШ им. М. Н. Алексеева;
Иванова Л.А.  – заместитель директора по воспитательной работе;
Дружиненко И.К. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями
Иванова Л.А. . –руководитель МО классных руководителей.

Повестка заседания:

1.Итоги работы ШВР за 2024-2025 учебный год.
2. Планирование работы на новый учебный год.

      По первому вопросу слушали заместителя директора по ВР Иванову Л. А. которая провела анализ работы за 2024-2025 учебный год.
По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР Иванову Л. А. . Людмила Александровна представила на обсуждение план работы ШВР на 2025-2026 учебный год.
[bookmark: _GoBack]Постановили:
1. Принять к сведению информацию по первому вопросу.
2. Разработать и включить в план штаба воспитательной работы программу работы с родителями с целью большего включения родительской общественности в формирование воспитательной среды для обучающихся.

                 .
Секретарь ШВР 				            Дружиненко И. К. .